关于市十七届人大二次会议第185号
建议协办意见的函

市民政局：

岑婉儿代表提出的“关于要求高度重视独生子女失能父母养老问题的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

随着社会老龄化问题的凸显，提案中关于配套建设老年公寓，发展敬老院等养老机构的建议，我们表示十分赞同。同时，这也是我局一直关注和高度重视的问题。为此，我局在新出让居住用地的规划条件中，均根据《浙江省城镇居家养老服务设施规划配建标准》，提出了养老服务用房的配件要求，并在规划方案审查中严格落实；我局也会在老年公寓、日间照料中心等相关项目的审批中，积极做好服务工作，简化审批流程，努力缩短审批时间。

请转达我们对岑婉儿代表关心城乡规划工作的谢意。
慈溪市规划局

                            2018年4月28日

联系人：张盈
联系电话：63961748